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Datd 15.04.2024

NJOFTIM
Pir rezultatin p6rfundimtar

Bazuar nd konkursin t.473124 te dates 01.03.2024, komisioni p€rzgjedhEs shpall€ list6n
perfundimtare te kandidatdve sipas pikdve te arritura si me posht€ p€r vendin e punds - M6sim
Klasor- me koh6 ti pacaktuar

SHFMU"lbrahim tehmiu" - Prizren

Nr Emri Mbiemri PikEt p€rfundimtare

I Lendita Kastrati 7 7.5

2 Fjorda Gashi 68

3 Vlera XhabaliTushaj 66

4 Va lentind Gegaj 6 5.5

5 Halida Hoxhaj 64.3

6 Diellza Tabaku 6 3.8

7 Delfina Hoxha 63.6

8 [indita Be risha 63

9 Syn ishahe Fetaj 62

10 Miranda Berisha 61,

1,1, Agona Krasniqi Tertini 59.8

12 Sebil Turtulla 59.5

13 Anesa Xhemollari 58.5

1,4 Hamdije Misini

15 Qend resa Shabani 57

76 Suada Bud uri 55.3

17 Kri.iesa Ponik 55

18 Drilona Kryeziu 55

19 Njomza Raduni 54.3

20 Albion Kryeziu 54

57 .6



2l 54

22 Elif Krasniqi

23 Elbasane Hoti 52

24 Arlind Buqaj 51.8

25 An ila lmami Pomaku 51.8

26 Flaka Hasa ngjeka 51.6

27 Ve ro na Vorfaj 51.5

28 Mendrita Osma nkaq 51

29 Suza na Krasniqi 51

30 Elmedina Shishko s0.6

31 Edmonda Gashi 50.5

32 Bard ha Gashi 50

33 48

34 An ila Po nik 47 .8

35 Dila ra Sejrani 4 6.8

36 Sad ije M usliu 45.8

37 Jeshim Bakaj 45.3

38 Fjolla Sina naj 45

39 Arbnore Suka 44

40 Elsa Hoxhaj 44

4t Albina Kryeziu 43.7

42 Syela Hagjimagjun 43.5

43 Antika Elezkurtaj 42.8

44 Semina Behluli 42.6

45 Blerta Qollope ku Mungoi n6 intervistd

46 Edona Ma rashi Mungoi nd intervistd

47 N urue Desta ni Mungoi nE intervistd

Dua Hasha n i

Arlinda Morina



SHFMU"Zef Lush Marku" - Velezh6

Nr. Emri dhe Mbiemri Pik6t p€rfundimtare
7 Hallda Hoxhaj 64.3

2 Diellza Ta baku 63.8

3 Delfina Hoxha 63.6

4 Lindita Berisha 63

5 Synishahe Fetaj 62

6 Agona Krasniqi Tdrtini s9.8

7 Sebil Turtulla 59.5

8 QEndresa Sha bani 57

9 Drilona Kryeziu

10 Njomza Raduni 54.3

11 Albion Kryeziu 54

t2 Dua Hashani 54

13 Elif Krasniqi 5 2.8

14 Elbasane Hoti 52

15 Arlind Buqaj 51.8

16 Anila lmami Pomaku 51.8

L7 Flaka Hasangjeka 51.6

18 Verona Vorfaj 51.5

19 Mendrita Osmankaq 51

?0 Suzana Krasniqi 51

27 Bard ha Gashi 50

22 Nurije Destani 49.3

23 Anila Ponik 47 .8

24 Sadije Musliu

25 Arbnore Suka 44

z6 Antika Elezkurtaj

27 Blerta Qollopeku M ungoi ne interviste

55

45.8

42.8



SHFMU "Motrat Qiriazi" Prizren

Nr. Emri dhe Mbiemri Pik6t pErfundimtare
1, Lendita Kastrati
2 Fjorda Gashi 68

3 Vlera Xhabali Tushaj 66

4 Va lentine Gegaj 6 5.5

5 Ha lida Hoxhaj 64.3

Diellza Tabaku 63.8
7 Delfina Hoxha 63.6
8 Lindita Berisha

9 Synisha he Fetaj 62

Miranda Berisha b1

77 Agona Krasniqi TErtini 5 9.8
1,2 59.5
13 Anesa xhemollari 58.5
t4 Hamdije M isini 57 .6

15 Qdndresa Sha bani 57

76 Suada Buduri 55.3
Krijesa Ponik 55

18 Drilona Kryeziu 55

Njo m za Raduni 54.3

20 Albion Kryeziu 54

2t Dua Hasha ni 54

22 Elif Krasniqi 52.8

?3 Edona Marashi 52.5
74 Elbasane Hoti
25 Arlind Buqaj 51.8

Anila lmami Pomaku 51.8
27 Flaka Flasa ngjeka
28 Verona Vorfaj 51.5
29 Mend rita Osmankaq 51

30 Suzana Krasniq i 51

31 Elmedina Shishko

32 Edmonda Gashi s0.5
33 Ba rdha Gashi 50
34 Arlinda Morina 48

35 Anila Ponik

36 Dilara Sejrani 46.8
37 Sad ije Musliu 45.8

38 .leshim Bakaj 45.3

39 Fjolla Sina naj 45
40 Arbnore Suka 44
41 Elsa Hoxhaj 44
42 Albina Kryeziu 43.7

43 Syela Hagjimagjun 43.5

44 Antika Elezkurtaj 42.8
45 Semina Behluli 42.6

Blerta Qollopeku Mungoi ne intervista,

7L.5

6

63

10

Sebil Turtulla

17

19

I

52

26

51.6

50.6

47 .8

46



SHFMU "Sinan Thaqi" Zojz

Nr, Emri dhe Mbiemri Pik6t pErfundimtare

Valentine Gegaj 65.5

Ha lida Hoxhaj

3 Delfina Hoxha 63.6

4 Lindita Berisha 63

5 Synisha he Fetaj 62

6 Agona Krasniqi Tertinl s9.8

7 Sebil Turtulla 59.5

8 Anesa xhemollari 58.5

9 Qendresa Shabani 57

10 Suada Buduri 55.3

1,7 Drilona Kryeziu 55

Njomza Rad uni 54.3

13 Albion Kryeziu

L4 Elif Krasniqi 52.8

15 Elbasane Hoti 52

16 Arlind Buqaj 51.8

t7 Anila lmami Pomaku 51.8

18 Flaka Hasangjeka 51.6

19 Verona Vorfaj 51.5

20 suzana Krasniqi 51

2t Elmedina Shishko 50.6

2? Bardha Gashi 50

23 Nurije Destani 49.3

24 Arlinda Morina 48

25 Anila Ponik 47 .8

26 Fjolla Sinanaj

27 Arbnore Suka 44

28 Syela Hagjimagjun

29 Antika Elezkurtaj 42.8

30 Blerta Qollopeku Mungoi ne intervist€

1

64.3

t2
54

45

43.5



SHFMU "Mustafa Bakiu" Prizren

Nr. Emri dhe Mbiemri Pik6t p€rfundimtare
t Lend ita Kastrati 71.5

2 Fjorda Gashi

3 Vlera XhabaliTushaj 66

4 Va lentin€ Gegaj 65.5

Halida Hoxhaj 64.3

6 Delfina Hoxha 63.6

Lindita Berisha 63

8 Diellza Ta baku 63

9 Synishahe Fetaj 62

61

11 Agona KrasniqiTErtini
1,2 Sebil Tu rtu lla 59.5

13 Anesa Xhemollari 58.5

14 Hamdije Misini
15 QEndresa Sha ba ni 57

16 Suada Buduri 55.3

Kri.iesa Ponik

18 Drilona Kryeziu

19 Njomza Raduni 54.3

20 Albion Kryeziu 54

27 Dua Hasha ni 54

22 Elif Krasniqi 52.8

Edona Marashi 52.5

24 Elbasane Hoti 52

25 Arlind Buqa.l

26 Anila lmami Pomaku 51.8

27 Flaka Hasangjeka 51.6

28 Verona Vorfaj
29 Suzana Krasniqi 51

30 Elmedina Shishko 50.6

31 Edmonda Gashi

32 Ba rdha Gashi 50

33 Arlinda Morina 48

34 Anila Ponik

35 Dilara Sejrani 46.8

36 Sadije Musliu 45.8

37 Jeshim Bakaj 45.3

38 Fjolla Sinana.i 45

39 Arbnore Suka 44

40 Elsa Hoxhaj 44

4t Albina Kryeziu 43.7

68

5

7

10 | Miranda Berisha

59.8

57 .6

1,7 55

23

51.8

51.5

50.5

47 .8



43 Antika Elezkurtaj 42.8

44 42.6Semina Behluli

45 Blerta Qollopeku Mungoi ne interviste

42. la UN 43.5

K6shilla juridiker kandidatet e pakenaqur, mund te parashtrojne ankese ne afat prej 8 dit€sh nga
pranimi i vendimit te komisioni i ankesave.


